Primer.- APROVAR inicialment  la modificació del pressupost del Consorci del parc  

del Foix núm. 2/2021 per crèdit extraordinari, d’acord amb el que determina l’article 

177 del text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals i els articles 35 a 38 

del RD 500/1990, de 20 d’abril, per un import de QUARANTA-DOS MIL TRES-

CENTS CINQUANTA EUROS   (42.350,00  €).  

Tipus de modificació Aplicació 

pressupostària 

Import Finançament 

Crèdit extraordinari 1720//63400 42.350,00 eur. Romanent líquid 

Segon.- EXPOSAR al públic la modificació pressupostària 2/2021 durant 15 dies,